
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 13.02.2025                 № 64 

 

Об определении ответственной организации  

для обслуживания детских (спортивно-игровых) 

площадок, благоустройство которых выполнено в 

рамках проекта «Наши дворы» в 2023–2024 годах 

на территории Туношенского сельского поселения 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

администрация Туношенского сельского поселения Ярославского муниципального 

района Ярославской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить ответственную организацию  Муниципальное учреждение «Центр 

по благоустройству» для обслуживания детских (спортивно-игровых) площадок по 

адресу:  

- Ярославская область, Ярославский район, с. Туношна, ул. Школьная, д. 5, д. 7; 

- Ярославская область, Ярославский район, д. Мокеевское, д. 29, д. 30, 

благоустроенных в рамках проекта «Наши дворы» в 2023–2024 годах. 

2. Назначить ответственным лицом директора МУ «Центр по благоустройству» 

Абрамова Дмитрия Вячеславовича. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ярославский 

агрокурьер» и разместить на официальном сайте администрации Туношенского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 

 

 

Глава Туношенского 

сельского поселения                                                             Печаткина Н.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


